
南交〔2021〕92号
南安市交通运输局关于

拨付2021年养护单位第三季度日常

保养补助资金的通知

各养护单位：

为做好我市2021年群养农村公路日常保养工作，提高农村公路养护管理水平，确保我市农村公路保持良好路况。根据《南安市群养农村公路养护考评方案（试行）》（南交〔2015〕28号）工作要求，结合《南安市人民政府农村公路路长办公室关于2021年第三季度县道及部分乡村道社会化养护指导情况的通报》（南路办〔2021〕28号）、《南安市人民政府路长办公室关于社会化养护抽查情况通报》（南路办〔2021〕20号）等相关文件。经研究，现从市交通运输财政部门预算农村公路养护资金中拨出72.81万元，作为我市2021年度养护单位第三季度日常保养补助资金（具体拨付补助资金详见附件）。请各养护单位务必加强资金使用管理，确保专款专用，不得截留或挪作他用。

附件：2021年第三季度南安市县道及部分乡村道社会化养护补助资金安排表

                         南安市交通运输局  

　　　　　　　　　　2021年10月18日 

（此份主动公开）

附件
2021年第三季度南安市县道及部分乡村道社会化养护补助资金安排表

	序号
	养护单位
	养护公司养护里程（Km)
	养护里程（公里）
	合同资金（元）
	综合得分
	督导等次及补助额度
	处罚金额（万元）
	实际拨付金额（万元）

	
	
	县道
	乡道
	村道
	
	
	
	督导等次
	补助比例（%）
	补助合计（万元）
	
	

	1
	福建省大田县中交建设工程有限公司
	125.461
	22.599
	2.587
	150.647
	1692106
	77.96
	良
	90
	38.07
	0.17
	37.9

	2
	福建第一公路工程集团有限公司
	134.18
	18.961
	
	153.141
	1759250
	74.53
	次
	80
	35.19
	0.28
	34.91

	合计
	259.641
	41.56
	2.587
	303.788
	
	
	
	
	73.26
	0.45
	72.81
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